
TOTALE 622 4.749.204,48

Pagamenti per investimenti

Pagamenti per oneri diversi di 

gestione

16

15

178.804,05

143.593,89

Numero bonifici esguiti
Importo complessivo

DATI SUI PAGAMENTI 01/01/2019-31/03/2019

246

345

Pagamenti per acquisti di materie 

prime, sussidiare e di consumo

Classificazione della spesa

Pagamenti per acquisti di servizi 

e godimento di beni di terzi

2.144.680,33

2.282.126,21


