DATI SUI PAGAMENTI 01/01/2019-31/03/2019

Classificazione della spesa	Numero bonifici esguiti	Importo complessivo
Pagamenti per acquisti di materie prime, sussidiare e di consumo	246	2.144.680,33
Pagamenti per acquisti di servizi e godimento di beni di terzi	345	2.282.126,21
Pagamenti per investimenti	16	178.804,05
Pagamenti per oneri diversi di gestione	15	143.593,89
TOTALE	622	4.749.204,48